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PERSONAL 

Intendencia 

Dir. de Despacho 

Intendencia 

Opto. Mesa de Entradas y Archivo 

BIENES DE CONSUMO 

Combustibles y Lubricantes 

Cámaras y Cubiertas 

Productos Químicos, Veterinarios y Medicinales 

Artículos de Bazar y Limpieza 

Repuestos, accesorios, herramientas y materiales 
Productos de Papel, Cartón e Impresos 

Refrigerios y Cafetería 

Equipamiento de seguridad y ropa de trabajo 

e¡o Municipal de Rafael¡¡, 

375.800.000 

176.500.000 

144.100.000 

55.200.000 

14.224.200 

1.500.000 

350.000 

1.100.000 

250.000 

892.800 

6.131.400 

3.000.000 

1.000.000 
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CONCEJO 
M UN I C I PAL D E R A F A E LA 

Gobierno y Modernización 

SERVICIOS NO PERSONALES 

Alquileres 

Conserv. y Reparación Rodados 

Conserv. y Reparac. Varias 

Eventos instituc., Fiestas Patrias y Agasajos Ofic. 

Franqueos 

Fletes y Acarreos 

Energía Eléctrica 

Información al Ciudadano 

Mant. y Reparac. Máq. e lnstalac. Oficina 

Retribución Serv. Técnicos y Profesionales 

Premios y Distinciones 

() 
Difusión de Actividades Gubernamentales 

Difusión Oficial, Edictos, Licitaciones 

Retribución Serv. Oficiales 

Retribución Serv. Privados 

Seguros 

Servicios Domiciliarios 

Telefonía e Internet 

Viáticos y Traslados 

Capacitación 

Pasantías 

Decretos y/o Re 

Defensa Civil 

BIENES DE CAPITAL 

Máquinas y Herramientas 

Medios de Transporte 

Aparatos e Instrumentos 

( 
Colecc. Elem. Biblioteca y Museo 

Otros Equipamientos 

Moblajes 

Máquinas y Equipos de Oficina 

Instalaciones Internas 

Otras Inversiones 

Bienes de Capital sin Discriminar 

Secretario 

Concejo Municiral de nafaelu 

458.156.539 

42.097.140 

25.000.000 

6.510.000 

960.000 

64.170.000 

840.000 

175.208.000 

14.810.968 

3.980.000 

34.017.000 

500.000 

10.020.000 

1.494.416 

9.000.000 

29.050.000 

8.827.733 

7.183.923 

16.942.359 

3.505.000 

1.240.000 

2.800.000 

o 

o 

409.840.078 

8.400.000 

255.000.000 

26.511.228 

67.537 

26.714.768 

6.240.217 

26.406.328 

100.000 

60.400.000 
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